



CONSULTA 9

Boa tarde! O item "9.2-MAPA-LOCALIZACAO-COM-ORTO" está sem as orto fotos, no PDF aparece apenas o código da orto foto faltante e no arquivo de AutoCAD está sem os arquivos anexados no Xref. Seria oportuno realizar essa correção e enviar as orto fotos junto ao arquivo .zip. Muito obrigada!

Data: 02 de abril de 2024 as 12:58:57

RESPOSTA 9

Na data de ontem (02 de abril), o arquivo 9.2 foi substituído para melhor visualização das ORTO FOTOS.

CONSULTA 10

Bom dia, as imagens (logomarcas) não estão aparecendo no arquivo DWG da prancha, acredito que não tenham sido anexadas ao arquivo.

Data: 03 de abril de 2024 as 09:12:46

RESPOSTA 10

A PRANCHA ÚNICA foi testada e aparecem todos os itens do rodapé. Favor verificar a versão do ACAD. Informamos ainda já foram protocolados Estudos com a visualização correta do rodapé.

A Coordenação

Curitiba, 03 de abril de 2024